

Årsredovisning för
Onsala Land och Vatten AB

556248-6380

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Grönvall
Styrelseledamot

2026-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Onsala Land och Vatten AB, 556248-6380, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper och fastigheter samt uthyrning av tjänster och inventarier inom entreprenadbranschen.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat betydligt jämfört mot föregående år. Orsaken är att en av bolagets uppdragsgivare sattes i konkurs i början av 2025. Bolagets verksamhet har fortsatt med nya uppdragsgivare. Inga andra väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 316	2 779	2 884	1 920
Resultat efter finansiella poster	-245	100	671	-5
Soliditet %	83	82,8	67	58

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	975 448	75 957
Balanseras i ny räkning		75 957	-75 957
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			2 526
Belopp vid årets utgång	100 000	901 405	2 526

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	901 405
Årets resultat	2 526
Summa	903 931
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	753 931
Summa	903 931

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 316 344	2 779 397
Övriga rörelseintäkter		1 524	3 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 317 868	2 782 908
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 769	-6 818
Övriga externa kostnader		-570 282	-1 083 212
Personalkostnader	2	-896 770	-1 472 754
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-110 016	-110 010
Summa rörelsekostnader		-1 606 837	-2 672 794
Rörelseresultat		-288 969	110 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 496	10 006
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 550	-19 901
Summa finansiella poster		43 946	-9 895
Resultat efter finansiella poster		-245 023	100 219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Förändring av överavskrivningar		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		250 000	0
Resultat före skatt		4 977	100 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 451	-24 262
Årets resultat		2 526	75 957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	192 529	302 545
Summa materiella anläggningstillgångar		192 529	302 545
Summa anläggningstillgångar		192 529	302 545
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 275	25 000
Övriga fordringar		80 062	19 750
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		39 700	0
Förutbetalda kostnader		77 095	132 855
Summa kortfristiga fordringar		263 132	177 605
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		731 536	886 302
Summa kortfristiga placeringar		731 536	886 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		150 091	392 454
Summa kassa och bank		150 091	392 454
Summa omsättningstillgångar		1 144 759	1 456 361
SUMMA TILLGÅNGAR		1 337 288	1 758 906

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		901 405	975 448
Årets resultat		2 526	75 957
Summa fritt eget kapital		903 931	1 051 405
Summa eget kapital		1 003 931	1 151 405
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		84 000	134 000
Akkumulerade överavskrivningar		50 000	250 000
Summa obeskattade reserver		134 000	384 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	66 670
Leverantörsskulder		37 791	49 068
Övriga skulder		100 022	52 352
Upplupna kostnader		61 544	55 411
Summa kortfristiga skulder		199 357	223 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 337 288	1 758 906

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 468 003	1 468 003
Utgående anskaffningsvärden	1 468 003	1 468 003
Ingående avskrivningar	-1 165 458	-1 055 448
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-110 016	-110 010
Utgående avskrivningar	-1 275 474	-1 165 458
Redovisat värde	192 529	302 545

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	302 545
Summa ställda säkerheter	0	302 545

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-24

Kungsbacka

Patrik Grönvall

Patrik Grönvall
Styrelseledamot

2026-04-24

Datum